
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 
10 Uchwały Nr XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok oraz  art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych ( Dz. U. z 2022 roku, poz. 2236),  zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 54 341  zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  138 493     zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  84 152     zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  41 151 630    zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                     34 212 161 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                6 939 469 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   41 952 240   zł , z  tego :   

- wydatki bieżące w wysokości                          32 084 797 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    9 867 443   zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 800 610  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 800 610 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   162 500,00    0,00   50 000,00   212 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  62 500,00    0,00    0,00   62 500,00

85395 Pozostała działalność   162 500,00    0,00   50 000,00   212 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  62 500,00    0,00    0,00   62 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   100 000,00    0,00   50 000,00   150 000,00

 23 186 832,00    0,00   50 000,00  23 236 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 6 939 469,00    0,00    0,00  6 939 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 288 722,00    0,00    0,00  3 288 722,00

 30 126 301,00    0,00   50 000,00  30 176 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 908 076,00    0,00    0,00  3 908 076,00

758 Różne rozliczenia   40 883,00    0,00   4 341,00   45 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   40 883,00    0,00   4 341,00   45 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

  36 727,00    0,00   4 341,00   41 068,00

 10 970 988,00    0,00   4 341,00  10 975 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 10 970 988,00    0,00   4 341,00  10 975 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 34 157 820,00    0,00   54 341,00  34 212 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 6 939 469,00    0,00    0,00  6 939 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 288 722,00    0,00    0,00  3 288 722,00

 41 097 289,00    0,00   54 341,00  41 151 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 908 076,00    0,00    0,00  3 908 076,00

Burmistrz 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   556 735,00   492 735,00   492 735,00    0,00   492 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   556 735,00   492 735,00   492 735,00    0,00   492 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   556 735,00   492 735,00   492 735,00    0,00   492 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   556 735,00   492 735,00   492 735,00    0,00   492 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   243 400,00   243 400,00   243 400,00    0,00   243 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   235 400,00   235 400,00   235 400,00    0,00   235 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 785,00   54 785,00   54 785,00    0,00   54 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 785,00   62 785,00   62 785,00    0,00   62 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 416 943,00  3 406 219,00  3 223 519,00  2 294 415,00   929 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00   10 724,00   10 724,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 010,00 -  21 010,00 -  21 010,00 -  6 000,00 -  15 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 010,00   21 010,00   21 010,00   11 000,00   10 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 416 943,00  3 406 219,00  3 223 519,00  2 299 415,00   924 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00   10 724,00   10 724,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 976 219,00  2 976 219,00  2 963 519,00  2 259 415,00   704 104,00    0,00   12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 010,00 -  21 010,00 -  21 010,00 -  6 000,00 -  15 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 010,00   21 010,00   21 010,00   11 000,00   10 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 976 219,00  2 976 219,00  2 963 519,00  2 264 415,00   699 104,00    0,00   12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   303 162,00   303 162,00   303 162,00   303 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   314 162,00   314 162,00   314 162,00   314 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 718,00   42 718,00   42 718,00   42 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00 -  3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 218,00   39 218,00   39 218,00   39 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   153 167,00   153 167,00   153 167,00    0,00   153 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   143 167,00   143 167,00   143 167,00    0,00   143 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   239 219,00   239 219,00   239 219,00    0,00   239 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 010,00 -  5 010,00 -  5 010,00    0,00 -  5 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   234 209,00   234 209,00   234 209,00    0,00   234 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 1



przed zmianą   42 959,00   42 959,00   42 959,00    0,00   42 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 010,00   10 010,00   10 010,00    0,00   10 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 969,00   52 969,00   52 969,00    0,00   52 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00 -  2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 706 396,00  7 706 396,00  6 757 220,00  4 943 790,00  1 813 430,00   353 934,00   211 750,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 136,00 -  41 136,00 -  41 136,00 -  39 200,00 -  1 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 136,00   41 136,00   25 905,00   24 800,00   1 105,00    0,00   15 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 706 396,00  7 706 396,00  6 741 989,00  4 929 390,00  1 812 599,00   353 934,00   226 981,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 279 993,00  4 279 993,00  3 724 618,00  3 095 800,00   628 818,00   162 074,00   136 900,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 732,00 -  21 732,00 -  21 732,00 -  20 000,00 -  1 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 274 261,00  4 274 261,00  3 710 886,00  3 083 800,00   627 086,00   162 074,00   144 900,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   136 000,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 000,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   464 624,00   464 624,00   464 624,00   464 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   472 624,00   472 624,00   472 624,00   472 624,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   113 115,00   113 115,00   113 115,00    0,00   113 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 732,00 -  1 732,00 -  1 732,00    0,00 -  1 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 383,00   111 383,00   111 383,00    0,00   111 383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 918 985,00  1 918 985,00  1 918 985,00  1 918 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 898 985,00  1 898 985,00  1 898 985,00  1 898 985,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   390 293,00   390 293,00   187 913,00   181 213,00   6 700,00   191 860,00   10 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 305,00   5 305,00   5 305,00   4 200,00   1 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   395 598,00   395 598,00   193 218,00   185 413,00   7 805,00   191 860,00   10 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 111,00   26 111,00   26 111,00   26 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 111,00   27 111,00   27 111,00   27 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 722,00   3 722,00   3 722,00   3 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 922,00   3 922,00   3 922,00   3 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 105,00   1 105,00   1 105,00    0,00   1 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 805,00   7 805,00   7 805,00    0,00   7 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   141 820,00   141 820,00   141 820,00   141 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   144 820,00   144 820,00   144 820,00   144 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 169 878,00  1 169 878,00  1 016 487,00   689 513,00   326 974,00    0,00   26 300,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 271,00 -  19 271,00 -  19 271,00 -  19 200,00 -   71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 500,00   14 500,00   12 500,00   12 500,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 165 107,00  1 165 107,00  1 009 716,00   682 813,00   326 903,00    0,00   28 300,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 300,00   26 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 300,00   28 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   109 946,00   109 946,00   109 946,00   109 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  19 200,00 -  19 200,00 -  19 200,00 -  19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   90 746,00   90 746,00   90 746,00   90 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 828,00   91 828,00   91 828,00   91 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   94 328,00   94 328,00   94 328,00   94 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 184,00   21 184,00   21 184,00    0,00   21 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   71,00 -   71,00 -   71,00    0,00 -   71,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Oświata i wychowanie

4710

80101 Szkoły podstawowe

801

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4790

80103

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

80104

3020

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 2



po zmianach   21 113,00   21 113,00   21 113,00    0,00   21 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   430 470,00   430 470,00   430 470,00   430 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   440 470,00   440 470,00   440 470,00   440 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   323 281,00   323 281,00   305 781,00   292 382,00   13 399,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    100,00    100,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   323 781,00   323 781,00   305 881,00   292 482,00   13 399,00    0,00   17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 900,00   17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 200,00   2 200,00   2 200,00   2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   524 959,00   524 959,00   524 459,00   258 063,00   266 396,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   133,00 -   133,00 -   133,00    0,00 -   133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 831,00   4 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   529 657,00   529 657,00   524 326,00   258 063,00   266 263,00    0,00   5 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 831,00   4 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 331,00   5 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 315,00   8 315,00   8 315,00    0,00   8 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   133,00 -   133,00 -   133,00    0,00 -   133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 182,00   8 182,00   8 182,00    0,00   8 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 500,00   162 500,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   212 500,00   212 500,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   162 500,00   162 500,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   212 500,00   212 500,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00   62 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 500,00   77 500,00   77 500,00    0,00   77 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   38 750,00   38 750,00   38 750,00    0,00   38 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 250,00   116 250,00   116 250,00    0,00   116 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 500,00   22 500,00   22 500,00    0,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 250,00   11 250,00   11 250,00    0,00   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 750,00   33 750,00   33 750,00    0,00   33 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 268 199,00  4 013 540,00  3 998 540,00  1 470 580,00  2 527 960,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 254 659,00  3 254 659,00  1 388 554,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 006,00 -  9 006,00 -  9 006,00 -  4 550,00 -  4 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 006,00   9 006,00   9 006,00    0,00   9 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 268 199,00  4 013 540,00  3 998 540,00  1 466 030,00  2 532 510,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 254 659,00  3 254 659,00  1 388 554,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 573 965,00  1 573 965,00  1 558 965,00  1 387 597,00   171 368,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 006,00 -  9 006,00 -  9 006,00 -  4 550,00 -  4 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 006,00   9 006,00   9 006,00    0,00   9 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 573 965,00  1 573 965,00  1 558 965,00  1 383 047,00   175 918,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 456,00 -  4 456,00 -  4 456,00    0,00 -  4 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 544,00   29 544,00   29 544,00    0,00   29 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 889,00   32 889,00   32 889,00    0,00   32 889,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 456,00   4 456,00   4 456,00    0,00   4 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 345,00   37 345,00   37 345,00    0,00   37 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 290,00   13 290,00   13 290,00    0,00   13 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 840,00   17 840,00   17 840,00    0,00   17 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 550,00   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 550,00 -  4 550,00 -  4 550,00 -  4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  30 851 840,00  21 051 624,00  17 552 603,00  9 915 086,00  7 637 517,00  1 162 312,00  1 232 464,00   547 902,00    0,00   556 343,00  9 800 216,00  6 800 216,00  2 305 554,00  3 000 000,00    0,00

zmniejszenie -  79 152,00 -  79 152,00 -  79 152,00 -  49 750,00 -  29 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
Własne razem:

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

90017

4210

4440

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

80107

3020

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

853

85395

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 3



zwiększenie   129 152,00   129 152,00   113 921,00   35 800,00   78 121,00    0,00   15 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  30 901 840,00  21 101 624,00  17 587 372,00  9 901 136,00  7 686 236,00  1 162 312,00  1 247 695,00   547 902,00    0,00   556 343,00  9 800 216,00  6 800 216,00  2 305 554,00  3 000 000,00    0,00

przed zmianą   77 614,00   77 614,00   77 614,00   29 630,00   47 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 341,00   9 341,00   9 341,00   5 000,00   4 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 955,00   81 955,00   81 955,00   29 630,00   52 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 015,00   46 015,00   46 015,00   29 630,00   16 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 341,00   9 341,00   9 341,00   5 000,00   4 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 356,00   50 356,00   50 356,00   29 630,00   20 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 287,00   14 287,00   14 287,00   14 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00 -  3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 087,00   11 087,00   11 087,00   11 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 343,00   3 343,00   3 343,00   3 343,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00 -  1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 543,00   1 543,00   1 543,00   1 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 385,00   16 385,00   16 385,00    0,00   16 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 341,00   4 341,00   4 341,00    0,00   4 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 726,00   20 726,00   20 726,00    0,00   20 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 978 832,00  10 978 832,00  1 857 085,00   413 569,00  1 443 516,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 341,00   9 341,00   9 341,00   5 000,00   4 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 983 173,00  10 983 173,00  1 861 426,00   413 569,00  1 447 857,00    0,00  9 121 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

Własne razem:

Zlecone

Zlecone razem:

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 104/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 54 341   zł.  , z tego: 

Dział 758 - Różne rozliczenia-  4 341 zł  

Rozdział  75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 
w wysokości 4 341 zł jako środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.  

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 50 000 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
50 000 zł tytułu sprzedaży paliwa stałego dla gospodarstw domowych.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę  138 493  zł.  , z tego: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 8 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 000 zł na zakup usług na potrzeby hydroforni z terenu gminy.  

Dział 750 Administracja publiczna –  21 010 zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 11 000 zł na składki na ubezpieczenie społeczne  w ramach bieżącego funkcjonowania 
urzędu miejskiego oraz środki w wysokości 10 010 zł  w związku z korektą odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych na 2022 rok   

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  50 477  zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
16 000  zł na  zwiększenie środków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  oraz  wynagrodzenia 
osobowe pracowników szkoły.  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
9 341 zł na wynagrodzenia i uposażenia oraz pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy.    

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie  planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 5 305  zł na wynagrodzenia nauczycieli i pochodne od wynagrodzeń oraz odpis 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 2022 rok.   

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 14 500  zł na  
wynagrodzenia nauczycieli i pochodne od wynagrodzeń. 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 500  zł 
na zabezpieczenie środków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń oraz na PPK.  

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 4 831 zł na  wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.  

Dział  853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  – 50 000 zł  

Rozdział  85395 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
50 000 zł na zakup paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz na usługi w zakresie obsługi zadania przez 
gminę.  

  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 9 006 zł  

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 1



Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
9 006  zł na  wydatki związane z szkoleniami pracowników oraz środki na  korektę odpisu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych na 2022 rok   

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 84 152 zł  , z tego: 

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę – 8 000 zł  

Rozdział 40002 – Dostarczanie wody. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
8 000 zł na zakup energii elektrycznej na potrzeby hydroforni z terenu gminy.  

Dział 750 Administracja publiczna –  21 010 zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 21 010 zł na  zakup materiałów i usług oraz  wpłaty na PPK oraz składki na FP   
w ramach bieżącego funkcjonowania urzędu miejskiego.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   46 136 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
26 732  zł na  wynagrodzenia nauczycieli , składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy oraz zmniejszenie środków  w związku z korektą odpisu na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych na 2022 rok   

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 19 271  zł 
na  wynagrodzenia osobowe pracowników oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 2022 rok 
w związku z korektą na koniec 2022 roku.    

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. Zmniejszenie   planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 133 zł  w związku z korektą odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 2022 rok   

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 9 006 zł  

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
9 006 zł na  wydatki związane z zakupem materiałów oraz wpłatami  na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 46AEF387-0356-4025-A1D2-7498E59CC9C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



